
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907,1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr XI/72/24 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.757.757,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 174.520,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.932.277,75 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

4) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 906



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2700 0,00

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

853 0,00

85395 0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/95/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 31 marca 2025 roku

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 9 900,00 9 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 934,00 20 000,00 47 934,00

Pozostała działalność 27 934,00 20 000,00 47 934,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 925 717,09 925 717,09

Oświata i wychowanie 2 132 300,00 9 900,00 2 142 200,00

Szkoły podstawowe 220 700,00 9 900,00 230 600,00

bieżące

Transport i łączność 653 140,00 925 717,09 1 578 857,09

Drogi publiczne gminne 40 000,00 925 717,09 965 717,09

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 906



2690 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

6250 0,00

853 0,00

85395 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 495 140,58 1 495 140,58

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 277 000,00 277 000,00

Pozostała działalność 0,00 277 000,00 277 000,00

majątkowe

Transport i łączność 1 890 000,00 1 495 140,58 3 385 140,58

Drogi publiczne gminne 0,00 1 495 140,58 1 495 140,58

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 30 000,00 65 000,00

bieżące razem: 112 142 787,69 985 617,09 113 128 404,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 46 669,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 20 000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 510 255,46 30 000,00 6 540 255,46

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00 30 000,00 74 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 906



6350 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 1 134 815,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 119 011 378,20 2 757 757,67 121 769 135,87

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 277 000,00 277 000,00

majątkowe razem: 6 868 590,51 1 772 140,58 8 640 731,09

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 906



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego  z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających

 z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach

w tym :

0,00 41 032,50 41 032,50

* Środki Alkohole 0,00 41 032,50 41 032,50

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego  wynikających

 z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu,projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

w tym :

0,00 179 732,03 179 732,03

* projekt "Cyberbezpieczny  samorząd" 0,00 179 484,33 179 484,33

* projekt klaster energii 0,00 247,70 247,70

950

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w tym:

1 642 000,80 -46 244,45 1 595 756,35

* dotacja RFRD na przebudowę ul. 

Powstańców Śląskich - Etap II
0,00 1 594 319,85 1 594 319,85

* pozostałe wolne środki 0,00 1 436,50 1 436,50

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Razem : 1 742 000,80 174 520,08 1 916 520,88

Zmiana planu przychodów budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/95/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 31marca 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 906



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 242 501,10 13 745 677,82

Drogi publiczne powiatowe 336 112,13 466 112,13

B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 130 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 O na odcinku DW 463 - 

Biestrzynnik
0,00 130 000,00

Drogi publiczne gminne 7 788 458,80 10 161 635,52

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
750 588,09 1 676 305,18

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103349 O- ul. Cmentarnej, 

pętli autobusowej  na dzialce 126/36 i drogi gminnej  nr 103339 O - ul. 

Gen. Wł. Sikorskiego w m. Ozimek_ RFRD

0,00 925 717,09

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

7 037 870,71 8 485 330,34

Przebudowa ulic.Jesionowej,Sosnowej, i Leśnej w Ozimku wraz 

z odwodnieniem_RFRD
0,00 1 495 140,581 495 140,58

130 000,00

60016 2 373 176,72

925 717,09

925 717,09

1 447 459,63

Rozdział Zmiana

2 503 176,72

60014 130 000,00

130 000,00

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/95/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 31 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 906



Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości 

Schodnia -Etap  II (środki własne)
1 642 000,80 1 594 319,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 402 774,47 1 418 210,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 790,35 431 226,85

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
49 930,00 65 366,50

Opłaty związane ze zbywaniem i nabywaniem nieruchomości (opłaty  

notarialne , opłaty sądowe  wypisy i wyrysy)
5 930,00 11 366,50

Podział geodezyjny działek 11 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 15 110 559,01 15 060 647,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 251 117,66 11 430 601,99

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

594 915,45 774 399,78

Cyberbezpieczny samorząd gminy -środki UE 548 451,66 727 935,99

Pozostała działalność 776 975,35 547 579,35

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
632 437,88 403 041,88

Budżet obywatelski 250 000,00 26 604,00

Ubezpieczenia mienia gminy 95 543,55 89 543,55

757 Obsługa długu publicznego 3 601 728,00 3 442 422,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
2 171 728,00 2 012 422,00

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 2 171 728,00 2 012 422,00

-6 000,00

-159 306,00

75704 -159 306,00

-159 306,00

179 484,33

75095 -229 396,00

-229 396,00

-223 396,00

5 436,50

10 000,00

-49 911,67

75023 179 484,33

179 484,33

-47 680,95

15 436,50

70005 15 436,50

15 436,50

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 906



Kwota poręczenia wynikająca z umów poręczenia na pożyczki zaciągnięte 

przez PGKiM Sp. z o.o. na budowę kanalizacji sanitarnej i modernizację 

oczyszczalni ścieków w gminie

2 171 728,00 2 012 422,00

758 Różne rozliczenia 412 000,00 418 000,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 8 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 000,00 8 000,00

Pozostałe rozliczenia finansowe (w tym VAT) 2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 152 850,00 47 259 750,00

Szkoły podstawowe 24 937 000,00 24 946 900,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 652 000,00 3 661 900,00

Realizacja programu w Szkole Podstawowej Nr 2 w Ozimku pn. 

"EkoCzynni"
0,00 9 900,00

Pozostała działalność 522 558,00 619 558,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

0,00 97 000,00

Budżet Obywatelski - Jedynka łączy pokolenia-kreatywna przestrzeń dla 

całej rodziny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Ozimku
0,00 97 000,00

851 Ochrona zdrowia 727 993,14 769 025,64

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 697 993,14 739 025,64

97 000,00

41 032,50

85154 41 032,50

80101 9 900,00

9 900,00

9 900,00

80195 97 000,00

97 000,00

6 000,00

75814 6 000,00

6 000,00

6 000,00

106 900,00

-159 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 906



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
317 528,14 358 560,64

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez MOSiR 177 528,14 218 560,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 934,00 327 934,00

Pozostała działalność 30 934,00 327 934,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 20 000,00

Przebudowa wraz z doposażeniem placu zabaw przy Żłobku 

Samorządowym w Ozimku w ramach Resortowego Programu "Aktywne 

Place Zabaw" 2025

0,00 20 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

0,00 277 000,00

Przebudowa wraz z doposażeniem placu zabaw przy Żłobku 

Samorządowym w Ozimku w ramach Resortowego Programu "Aktywne 

Place Zabaw" 2025

0,00 277 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 001 007,95 12 158 227,65

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 389 400,00 389 976,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
389 400,00 389 976,00

Wycena drewna i opinie leśnika 6 000,00 6 576,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 470 500,00 1 500 500,00

576,00

90005 30 000,00

277 000,00

277 000,00

157 219,70

90004 576,00

576,00

297 000,00

85395 297 000,00

20 000,00

20 000,00

41 032,50

41 032,50

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 906



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
39 300,00 69 300,00

Realizacja programu "Czyste powietrze" 23 300,00 53 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 023 500,00 1 072 700,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

245 000,00 294 200,00

Budżet Obywatelski - Budowa nowych punktów świetlnych przy ul. 

Księdza Kałuży i 1 Maja w Ozimku
0,00 49 200,00

Pozostała działalność 514 407,95 591 851,65

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
364 407,95 364 655,65

Klaster energii - audyty i koncepcja inwestycyjna 0,00 247,70

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

150 000,00 227 196,00

Budżet Obywatelski - Zakup i montaż wiaty śmietnikowej na odpady 

segregowane wraz z utwardzeniem terenu
0,00 77 196,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 006 133,99 4 020 863,99

Pozostałe zadania w zakresie kultury 549 002,59 552 002,59

77 196,00

77 196,00

14 730,00

92105 3 000,00

49 200,00

49 200,00

90095 77 443,70

247,70

247,70

30 000,00

30 000,00

90015 49 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 906



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
369 002,59 372 002,59

Reakizacja programu pn. "Działaj Lokalnie" 0,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 385 163,05 3 396 893,05

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
308 663,05 320 393,05

MIS - Doposażenie sołectwa Jedlice 0,00 1 300,00

MIS - Remont schodów wejściowych do budynku świetlicy wiejskiej 

w Krzyżowej Dolinie
0,00 7 830,00

MIS - Remont zadaszenia wiaty świetlicy wiejskiej w Szczedrzyku 0,00 1 300,00

MIS - Zakup namiotu dla sołectwa Krasiejów 0,00 1 300,00

118 653 379,00 121 585 656,75

7 830,00

1 300,00

1 300,00

Razem: 2 932 277,75

3 000,00

3 000,00

92109 11 730,00

11 730,00

1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 906



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 242 501,10 1 644 388,22 1 644 388,22 0,00 1 644 388,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 598 112,88 9 598 112,88 0,00 0,00

-47 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 680,95 -47 680,95 0,00 0,00

2 550 857,67 1 055 717,09 925 717,09 0,00 925 717,09 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 140,58 1 495 140,58 0,00 0,00

13 745 677,82 2 700 105,31 2 570 105,31 0,00 2 570 105,31 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 045 572,51 11 045 572,51 0,00 0,00

336 112,13 121 112,13 121 112,13 0,00 121 112,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 112,13 251 112,13 121 112,13 0,00 121 112,13 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788 458,80 750 588,09 750 588,09 0,00 750 588,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00

-47 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 680,95 -47 680,95 0,00 0,00

2 420 857,67 925 717,09 925 717,09 0,00 925 717,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 140,58 1 495 140,58 0,00 0,00

10 161 635,52 1 676 305,18 1 676 305,18 0,00 1 676 305,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 485 330,34 8 485 330,34 0,00 0,00

750 588,09 750 588,09 750 588,09 0,00 750 588,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 717,09 925 717,09 925 717,09 0,00 925 717,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 305,18 1 676 305,18 1 676 305,18 0,00 1 676 305,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 037 870,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 870,71 7 037 870,71 0,00 0,00

-47 680,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 680,95 -47 680,95 0,00 0,00

1 495 140,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 140,58 1 495 140,58 0,00 0,00

8 485 330,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 485 330,34 8 485 330,34 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/95/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 31 marca 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 75 000,00

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 75 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

w złotych

Zmiana planu wydatków  budżetowych na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 906



1 402 774,47 1 036 914,12 1 036 914,12 0,00 1 036 914,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 860,35 365 860,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 436,50 15 436,50 15 436,50 0,00 15 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 210,97 1 052 350,62 1 052 350,62 0,00 1 052 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 860,35 365 860,35 0,00 0,00

415 790,35 49 930,00 49 930,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 860,35 365 860,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 436,50 15 436,50 15 436,50 0,00 15 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 226,85 65 366,50 65 366,50 0,00 65 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 860,35 365 860,35 0,00 0,00

49 930,00 49 930,00 49 930,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 436,50 15 436,50 15 436,50 0,00 15 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 366,50 65 366,50 65 366,50 0,00 65 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 110 559,01 13 946 643,56 13 398 321,56 10 240 783,68 3 157 537,88 20 000,00 478 876,00 49 446,00 0,00 0,00 1 163 915,45 1 163 915,45 0,00 0,00

-229 396,00 -229 396,00 -229 396,00 0,00 -229 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 484,33 179 484,33 0,00 0,00

15 060 647,34 13 717 247,56 13 168 925,56 10 240 783,68 2 928 141,88 20 000,00 478 876,00 49 446,00 0,00 0,00 1 343 399,78 1 343 399,78 0,00 0,00

11 251 117,66 10 087 202,21 9 993 152,21 7 918 052,21 2 075 100,00 0,00 44 604,00 49 446,00 0,00 0,00 1 163 915,45 1 163 915,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 484,33 179 484,33 0,00 0,00

11 430 601,99 10 087 202,21 9 993 152,21 7 918 052,21 2 075 100,00 0,00 44 604,00 49 446,00 0,00 0,00 1 343 399,78 1 343 399,78 0,00 0,00

594 915,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 915,45 594 915,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 484,33 179 484,33 0,00 0,00

774 399,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 399,78 774 399,78 0,00 0,00

776 975,35 776 975,35 632 703,35 265,47 632 437,88 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229 396,00 -229 396,00 -229 396,00 0,00 -229 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 579,35 547 579,35 403 307,35 265,47 403 041,88 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 437,88 632 437,88 632 437,88 0,00 632 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229 396,00 -229 396,00 -229 396,00 0,00 -229 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 041,88 403 041,88 403 041,88 0,00 403 041,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601 728,00 3 601 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 306,00 -159 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442 422,00 3 442 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 422,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 728,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 306,00 -159 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 422,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 728,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 306,00 -159 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 422,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 000,00 418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 594 915,45

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 179 484,33
750 Administracja publiczna

po zmianach 774 399,78

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 774 399,78

przed zmianą 594 915,45

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 594 915,45

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 179 484,33

zwiększenie 179 484,33
M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych
po zmianach 774 399,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 906



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 152 850,00 47 152 850,00 46 307 350,00 38 134 889,34 8 172 460,66 210 000,00 635 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

47 259 750,00 47 162 750,00 46 317 250,00 38 134 889,34 8 182 360,66 210 000,00 635 500,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

24 937 000,00 24 937 000,00 24 501 000,00 20 849 000,00 3 652 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 946 900,00 24 946 900,00 24 510 900,00 20 849 000,00 3 661 900,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 000,00 3 652 000,00 3 652 000,00 0,00 3 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661 900,00 3 661 900,00 3 661 900,00 0,00 3 661 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 558,00 522 558,00 516 558,00 234 889,34 281 668,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

619 558,00 522 558,00 516 558,00 234 889,34 281 668,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

727 993,14 727 993,14 587 993,14 240 465,00 347 528,14 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 032,50 41 032,50 41 032,50 0,00 41 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 025,64 769 025,64 629 025,64 240 465,00 388 560,64 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 993,14 697 993,14 557 993,14 240 465,00 317 528,14 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 032,50 41 032,50 41 032,50 0,00 41 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 025,64 739 025,64 599 025,64 240 465,00 358 560,64 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 528,14 317 528,14 317 528,14 0,00 317 528,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 032,50 41 032,50 41 032,50 0,00 41 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 560,64 358 560,64 358 560,64 0,00 358 560,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 934,00 30 934,00 6 241,48 6 241,48 0,00 0,00 24 692,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

327 934,00 50 934,00 26 241,48 6 241,48 20 000,00 0,00 24 692,52 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

30 934,00 30 934,00 6 241,48 6 241,48 0,00 0,00 24 692,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

327 934,00 50 934,00 26 241,48 6 241,48 20 000,00 0,00 24 692,52 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 906



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

12 001 007,95 8 514 807,95 8 514 807,95 260 000,00 8 254 807,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 200,00 1 826 200,00 0,00 1 660 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 219,70 30 823,70 30 823,70 0,00 30 823,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 396,00 126 396,00 0,00 0,00

12 158 227,65 8 545 631,65 8 545 631,65 260 000,00 8 285 631,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 596,00 1 952 596,00 0,00 1 660 000,00

389 400,00 389 400,00 389 400,00 0,00 389 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 976,00 389 976,00 389 976,00 0,00 389 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 400,00 389 400,00 389 400,00 0,00 389 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 976,00 389 976,00 389 976,00 0,00 389 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 500,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 200,00 1 431 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 500,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 200,00 1 431 200,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 500,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

1 072 700,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

294 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 200,00 294 200,00 0,00 0,00

514 407,95 364 407,95 364 407,95 0,00 364 407,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 443,70 247,70 247,70 0,00 247,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 196,00 77 196,00 0,00 0,00

591 851,65 364 655,65 364 655,65 0,00 364 655,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 196,00 227 196,00 0,00 0,00

364 407,95 364 407,95 364 407,95 0,00 364 407,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,70 247,70 247,70 0,00 247,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 655,65 364 655,65 364 655,65 0,00 364 655,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach

 i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 906



150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 196,00 77 196,00 0,00 0,00

227 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 196,00 227 196,00 0,00 0,00

4 006 133,99 3 851 633,99 707 665,64 0,00 707 665,64 3 102 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 863,99 3 866 363,99 722 395,64 0,00 722 395,64 3 102 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00

549 002,59 549 002,59 369 002,59 0,00 369 002,59 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 002,59 552 002,59 372 002,59 0,00 372 002,59 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 002,59 369 002,59 369 002,59 0,00 369 002,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 002,59 372 002,59 372 002,59 0,00 372 002,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 163,05 3 230 663,05 308 663,05 0,00 308 663,05 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 893,05 3 242 393,05 320 393,05 0,00 320 393,05 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00

308 663,05 308 663,05 308 663,05 0,00 308 663,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 393,05 320 393,05 320 393,05 0,00 320 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 653 379,00 98 421 882,01 84 228 206,70 56 358 725,87 27 869 480,83 4 302 000,00 6 179 477,96 110 469,35 1 430 000,00 20 231 496,99 18 571 496,99 0,00 1 660 000,00

-436 382,95 -388 702,00 -229 396,00 0,00 -229 396,00 0,00 0,00 0,00 -159 306,00 0,00 -47 680,95 -47 680,95 0,00 0,00

3 368 660,70 1 193 639,79 1 063 639,79 0,00 1 063 639,79 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 020,91 2 175 020,91 0,00 0,00

121 585 656,75 99 226 819,80 85 062 450,49 56 358 725,87 28 703 724,62 4 432 000,00 6 179 477,96 110 469,35 1 430 000,00 22 358 836,95 20 698 836,95 0,00 1 660 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice

 i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 445 046,76

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 179 484,33
Wydatki razem:

po zmianach 1 624 531,09

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 906



na 2025 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 270 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00

232

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 O na 

odcinku DW 463 - Biestrzynnik
130 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m. Schodnia - 

opracowanie projektu
140 000,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

140 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 922 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
2 922 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
2 922 000,00

Razem dotacje 3 332 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/95/25

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 31 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 906


	UCHWAŁA NR XIV/95/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-04T11:16:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




